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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SAPEHINA Viktorie 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CLARA Emilia BY KTF Luitpold München 2008 R F 2.9999 128229 ja

FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008 R F 1.8 125735 ja

IVANOVAS Martha BY TSV Grünwald 1984 R F 2.9999 133802 ja

JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004 R F 1.7 130199 ja

MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980 R F 1.2 104763 ja

PUGATSCH Julia BY FC Augsburg 2001 R F 2.9999 131468 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München F ja

2. 1 007 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 008 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München F ja

T4. 9 000 GER CLARA Emilia BY KTF Luitpold München F ja

T5. 9 000 CZE SAPEHINA Viktorie F ja

T6. 9 000 GER IVANOVAS Martha BY TSV Grünwald F ja

T7. 9 000 GER PUGATSCH Julia BY FC Augsburg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 16:02

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 16:02

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

FERENCZI Gitta, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MAZZOLA Cristina GER KTF Luitpold München 1 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
JÄHRING Caroline GER KTF Luitpold München 2 3 1 1 V V V 3 20 22 0.500 -2 4.
FERENCZI Gitta GER KTF Luitpold München 3 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
CLARA Emilia GER KTF Luitpold München 4 0 V 1 V V V 4 21 19 0.667 2 3.
PUGATSCH Julia GER FC Augsburg 5 1 1 1 3 V 1 1 12 27 0.167 -15 6.
IVANOVAS Martha GER TSV Grünwald 6 3 2 2 2 2 3 0 14 30 0.000 -16 7.
SAPEHINA Viktorie CZE 7 0 4 1 3 V V 2 18 24 0.333 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FERENCZI Gitta KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER MAZZOLA Cristina KTF Luitpold München 5 6 27 12 0.833 15 Q

3 GER CLARA Emilia KTF Luitpold München 4 6 21 19 0.667 2 Q

4 GER JÄHRING Caroline KTF Luitpold München 3 6 20 22 0.500 -2 Q

5 CZE SAPEHINA Viktorie 2 6 18 24 0.333 -6 Q

6 GER PUGATSCH Julia FC Augsburg 1 6 12 27 0.167 -15 Q

7 GER IVANOVAS Martha TSV Grünwald 0 6 14 30 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 6 6 30 8 1.000 22

2 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 5 6 27 12 0.833 15

3 GER CLARA Emilia BY KTF Luitpold München 4 6 21 19 0.667 2

4 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 3 6 20 22 0.500 -2

5 CZE SAPEHINA Viktorie 2 6 18 24 0.333 -6

6 GER PUGATSCH Julia BY FC Augsburg 1 6 12 27 0.167 -15

7 GER IVANOVAS Martha BY TSV Grünwald 0 6 14 30 0.000 -16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

5 SAPEHINA Viktorie CZE   7

4
JÄHRING Caroline
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

  Bahn 6

3
CLARA Emilia
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
PUGATSCH Julia
BY FC Augsburg

GER   7

 

  Bahn 6

7
IVANOVAS Martha
BY TSV Grünwald

GER   3

2
MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

Bahn 8

FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   V

JÄHRING Caroline
BY KTF Luitpold München

GER   11

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 8

CLARA Emilia
BY KTF Luitpold München

GER   8

MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 8

FERENCZI Gitta
BY KTF Luitpold München

GER   V

MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: BRANDT Thorsten (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

2 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

3 GER CLARA Emilia BY KTF Luitpold München 2008

3 GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004

8er Tableau

5 CZE SAPEHINA Viktorie 2006

6 GER PUGATSCH Julia BY FC Augsburg 2001

7 GER IVANOVAS Martha BY TSV Grünwald 1984
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

BRA FASTING Thomas 0 0 0

CZE SVOBODOVA Michaela 0 0 0

GER CN DINKEL Paul 0 0 0

D SÜß Carlo 0 0 0

D BAUER Timmy 0 0 0

FERENCZI Gitta 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

GUGGENBICHLER Vincent 0 0 0

JÄHRING Caroline 0 0 0

D LITZENBURGER Hugo 0 0 0

MÜNSTER Marc 0 0 0

CN BRANDT Florian 0 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 1 1 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 2 2 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FERENCZI Gitta BY KTF Luitpold München 2008

Silber GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

Bronze GER CLARA Emilia BY KTF Luitpold München 2008

Bronze GER JÄHRING Caroline BY KTF Luitpold München 2004


